Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2025 г.

	№
	48/347-5

О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 29 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 N 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области", постановлением территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области от 10.01.2025 г. №44/335-5 «О внесении изменений в схему избирательных округов Павловского муниципального округа Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, и максимальное количество подписей, представляемых кандидатом в окружную избирательную комиссию, составляет количество подписей, приведенное в Приложении к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова

 Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Павловского муниципального округа
 Нижегородской области
от 09 июля 2025 г. № 48/347-5

	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
(тыс.)
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей, представляемое кандидатом в окружную избирательную комиссию

	1
	3972
	20
	24

	2
	3775
	19
	23

	3
	3271
	17
	21

	4
	3970
	20
	24

	5
	3367
	17
	21

	6
	3489
	18
	22

	7
	3637
	19
	23

	8
	3796
	19
	23

	9
	3390
	17
	21

	10
	3796
	19
	23

	11
	3434
	18
	22

	12
	3251
	17
	21

	13
	3982
	20
	24

	14
	3744
	19
	23

	15
	3580
	18
	22

	16
	3576
	18
	22

	17
	3387
	17
	21

	18
	3897
	20
	24

	19
	3689
	19
	23

	20
	3502
	[bookmark: _GoBack]18
	22